



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

AquaGreen ApS

Risø Huse 50, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 45 86 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Henning Schmidt-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaGreen ApS Risø Huse 50 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 45 86 78
	Stiftet: 16. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Schmidt-Petersen Claus Thulstrup
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Modervirksomhed	AquaGreen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

AquaGreen ApS udvikler, producerer og sælger løsninger til omsætning af biomasse til biokoks og aktivt kul, baseret på patenteret teknologi til damptørring og pyrolyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af, at indbetalingerne fra de igangværende projekter på i alt 31 mio. kr. er ført som periodeafgrænsning under passiver samt at omkostninger fra de igangværende projekter på i alt 8,8 mio. kr. er ført som varer under fremstilling under aktiver og derved flyttet til kommende regnskabsår.

Der er i regnskabsåret indgået kundefaftaler om produktion og levering af damptørrings- og pyrolyseanlæg for 77 mio. kr.

Direktionens vurdering er, at resultatet for 2022/23 er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2.061.016	1.190.185
1 Personaleomkostninger	-20.824.687	-18.209.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.918	-129.729
Driftsresultat	-23.042.621	-17.148.576
Andre finansielle indtægter	26.398	5
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.276	-108.114
Resultat før skat	-23.091.499	-17.256.685
3 Skat af årets resultat	-3.820.339	3.083.218
Årets resultat	-26.911.838	-14.173.467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.911.838	-14.173.467
Disponeret i alt	-26.911.838	-14.173.467

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.389	589.307
Materielle anlægsaktiver i alt	432.389	589.307
5 Deposita	191.611	178.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.611	178.967
Anlægsaktiver i alt	624.000	768.274
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	31.941.481	23.110.169
Varebeholdninger i alt	31.941.481	23.110.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.025.796	4.402.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.477.384	0
Udskudte skatteaktiver	0	5.061.501
Tilgodehavende selskabsskat	649.757	0
Andre tilgodehavender	0	137.564
Periodeafgrænsningsposter	317.383	411.541
Tilgodehavender i alt	6.470.320	10.012.996
Likvide beholdninger	34.809.813	5.543.348
Omsætningsaktiver i alt	73.221.614	38.666.513
Aktiver i alt	73.845.614	39.434.787

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	163.000	163.000
Overført resultat	15.419.739	17.331.577
Egenkapital i alt	15.582.739	17.494.577
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.314.597	1.559.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.667.845	1.980.631
Anden gæld	4.401.167	1.256.041
Periodeafgrænsningsposter	47.879.266	17.143.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.262.875	21.940.210
Gældsforpligtelser i alt	58.262.875	21.940.210
Passiver i alt	73.845.614	39.434.787
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	163.000	6.505.044	6.668.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.173.467	-14.173.467
Tilskud fra moderselskab	0	25.000.000	25.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	163.000	17.331.577	17.494.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.911.838	-26.911.838
Tilskud fra moderselskab	0	25.000.000	25.000.000
	163.000	15.419.739	15.582.739

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.918.554	17.062.726
Pensioner	1.647.725	978.944
Andre omkostninger til social sikring	258.408	167.362
	<u>20.824.687</u>	<u>18.209.032</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>29</u>	 <u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.276	108.114
	<u>45.276</u>	<u>108.114</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.411.744	-3.083.218
Regulering af tidligere års skat	-591.405	0
	<u>3.820.339</u>	<u>-3.083.218</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	814.252	233.433
Tilgang i årets løb	0	580.818
Kostpris 30. juni 2023	<u>814.252</u>	<u>814.251</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-224.945	-95.215
Årets afskrivninger	-156.918	-129.729
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-381.863</u>	<u>-224.944</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>432.389</u>	 <u>589.307</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	178.967	24.239
Tilgang i årets løb	12.644	172.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.772</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>191.611</u>	<u>178.967</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>191.611</u>	 <u>178.967</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonto i Nordea 2,7 mio. kr. er stillet til sikkerhed for entreprenørgaranti i medfør af ABT § 18 og 9, som garant for betaling af indtil 2,6 mio. kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Selskabet er ikke berettiget til at opsige aftalen til og med den 31. juli 2024, svarende til t.kr. 401. Selskabet er efter den 1. august 2024 berettiget til at opsige aftalen med et forudgående varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AquaGreen Holding ApS, CVR-nr. 41532068, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
